关于09级体质健康标准补测的通知
根据教育部“关于高等学校学生体质健康达标”的有关要求，我院每学期都组织“体质健康达标测试”，本学期测试已于12月14-18日结束，目前仍有部分同学未参加测试，体育教学部现将测试结果公布（教务公告查看），要求如下：

体质健康测试不及格、缺考等学生，请于12月29日、30日、31日（周二至周四）的下午17：00到场测试。体育教学部将于12月31日20：00向上级部门上传测试数据，请需补测的同学按时参加。
体育教学部

二〇〇九年十二月二十八日

1.合格标准：（五项得分合计大于等于60分）

	指标名称
	得分

	立定跳远

	台阶试验

	身高标准体重

	肺活量体重指数

	握力体重指数

2.体质健康测试成绩请到教务公告查看。